Largo do Município
4750-323 Barcelos

Ex.mo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Barcelos

 Autorização de instalação de infraestruturas de suporte das
 estações de radiocomunicações

(de acordo com o disposto no n.º1 do artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 11/2003, de 18 de janeiro)

Identificação Do Requerente

Nome/Designação:

Endereço para notificações:

Freguesia:

Código Postal:  -    Concelho:

Número de BI/CC:    NIF:

Contacto telefónico:    Fax:

Correio eletrónico:

Na qualidade de: Proprietário      Mandatário      Usufrutuário      Superficiário      Promitente comprador

Outro    (especificar)

Pretendo ser notificado dos atos procedimentais, através de correio eletrónico, nos termos do preceituado na alínea a), do

nº2, e na alínea c) do nº1, do artigo 112º, do Decreto-Lei nº4/2015, de 7 de janeiro:   Sim  |    Não

Identificação Da Pretensão
Vem por este meio requerer a V.ª Ex.ª, nos termos do n.º1 do artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 11/2003, de 18 de janeiro, a

autorização de instalação de infraestruturas de suporte das estações de radiocomunicações.

   Instalação em parcela de terreno

   Instalação em edificação

Antecedentes

Processo(s):

Local Da Obra

Morada:

Freguesia:

Código Postal:  -

Registo Predial/Matricial

Área do Prédio (m2):     Matriz predial Urbana  /  Rústica  ou Misto

N.º do Artigo:    Fração:

Descrição Predial:    Freguesia:

Documentação
A instrução do pedido deverá ser efetuada de acordo com a Norma Técnica Mod.CMB627

Pede deferimento

Barcelos,   de  de

O (A) requerente

______________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________
   www.cm-barcelos.pt  |  email:  geral@cm-barcelos.pt  |  Tel. 253809600  |  Fax. 253821263                                                                                                  Mod.CM626B

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 1_5:
	Caixa de texto 1_6:
	q1:
	q21: Off
	q21_2: Off
	q21_3: Off
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 1: Off
	q21_4: Off
	q21_5: Off
	q21_6: Off
	Caixa de texto 1_7:
	q1_2:
	q1_3:
	Caixa de texto 1_8:
	q1_4:
	q1_5:
	q1_6:
	Caixa de texto 1_9:
	Caixa de texto 1_10:
	Caixa de texto 1_11:
	q1_7:
	Caixa de texto 1_12:
	Caixa de texto 1_13:
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 5: Off
	q1_8:
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 2: Off
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 3: Off
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 4: Off
	Caixa de texto 1_14:
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 7: Off
	Caixa de verifica#C3#A7#C3#A3o 6: Off
	TJ01: []
	TJ02: []
	TJ03: []